2
Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в государственную программу
Ульяновской области «Развитие строительства
и архитектуры в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/583-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области».
2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных
с реализацией в 2020-2022 годах государственной программы Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области»
(в редакции настоящего постановления), осуществлять в установленном Правительством Ульяновской области порядке за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области
на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы, сокращения объёма бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Формирование комфортной городской среды в Ульяновской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области								 А.А.Смекалин

2

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ
в государственную программу Ульяновской области
«Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области»

1. В паспорте:
1) в строке «Ресурсное обеспечение государственной программы
с разбивкой по этапам и годам реализации»:
а) в абзаце первом цифры «3541279,81973» заменить цифрами «
б) в абзаце втором цифры «1048930,63351» заменить цифрами «
в) в абзаце третьем цифры «565422,72556» заменить цифрами «
г) в абзаце четвёртом цифры «438566,30797» заменить цифрами «
д) в абзаце восьмом цифры «3058507,08255» заменить цифрами «
е) в абзаце девятом цифры «827962,26492» заменить цифрами «
ж) в абзаце десятом цифры «372740,55697» заменить цифрами «
з) в абзаце одиннадцатом цифры «369444,10797» заменить цифрами «
2. В паспорте подпрограммы «Обеспечение реализации государственной программы»:
1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации»:
а) в абзаце первом цифры «697726,30» заменить цифрами «717763,71098»;
б) в абзаце втором цифры «132433,70» заменить цифрами «138053,69098»;
в) в абзаце третьем цифры «113331,30» заменить цифрами «

3. В приложении № 2:
1) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы»:
а) в графе 10 строки 1 цифры «132433,70» заменить цифрами «138053,69098»;
б) дополнить строкой 1.6 следующего содержания:

	«
	1.6.
	Предоставление субсидий из областного бюджета автономным учреждениям, в отношении которых Министерство осуществляет функции и полномочия учредителя, на финансовое обеспечение выполнения ими государственных заданий, а также на иные цели
	Министерство
	2020 год
	2023 год
	-
	-
	-
	Бюджетные ассигнования областного бюджета
	5619,99098

»;

в) в строке «Итого по подпрограмме» цифры «132433,70» заменить цифрами «138053,69098»;
2) в строке «Всего по государственной программе» цифры «1048930,63351» заменить цифрами «
4. В приложении № 21:
1) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы»:
а) в графе 10 строки 1 цифры «113331,30» заменить цифрами «120540,01»;
б) дополнить строкой 1.6 следующего содержания:

	«
	1.6.
	Предоставление субсидий из областного бюджета автономным учреждениям, в отношении которых Министерство осуществляет функции и полномочия учредителя, на финансовое обеспечение выполнения ими государственных заданий, а также на иные цели
	Министерство
	2020 год
	2023 год
	-
	-
	-
	Бюджетные ассигнования областного бюджета
	7208,71

»;

в) в строке «Итого по подпрограмме» цифры «113331,30» заменить цифрами «120540,01»;
2) в строке «Всего по государственной программе» цифры «565422,72556» заменить цифрами «
5. В приложении № 22:
1) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы»:
[bookmark: _GoBack]а) в графе 10 строки 1 цифры «113331,30» заменить цифрами «120540,01»;
б) дополнить строкой 1.6 следующего содержания:

	«
	1.6.
	Предоставление субсидий из областного бюджета автономным учреждениям, в отношении которых Министерство осуществляет функции и полномочия учредителя, на финансовое обеспечение выполнения ими государственных заданий, а также на иные цели
	Министерство
	2020 год
	2023 год
	-
	-
	-
	Бюджетные ассигнования областного бюджета
	7208,71

»;

в) в строке «Итого по подпрограмме» цифры «113331,30» заменить цифрами «120540,01»;
2) в строке «Всего по государственной программе» цифры «438566,30797» заменить цифрами «

________________